
受 付 番 号

場 所

21-00156

向日市寺戸町中野２０番地

入札会・見積期限
日 時 ・ 場 所

入 札 番 号 199

令和4年2月25日 午前 9時30分

契 約 方 法

事業主管部・課

最低制限価格

ふるさと創生推進部 企画広報課

市役所本館３階　第７会議室

指名競争入札

無

業 種 物品　機器・用品

案 件 名 ＡＩサーマルカメラの購入

予 定 価 格

落 札 業 者

落札業者所在地

落 札 金 額 契 約 金 額

￥1,884,900-

石黒メディカルシステム(株) 本店

京都府京都市伏見区竹田中川原町３８１番地

￥1,095,000- ￥1,204,500-

期 間 契約締結日の翌日　から　令和4年3月31日　まで

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

落 札 率 58.09%

代 表 者 代表取締役社長  森下　陽治

入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

1 アイリスオーヤマ(株)
￥1,197,300-

3番

2 (株)城山 京滋営業所
￥1,170,000-

2番

3 コニカミノルタジャパン(株)
辞退

4 (株)サカノシタ
￥1,274,100-

4番

5 石黒メディカルシステム(株) 本店
￥1,095,000-

1番

6 (株)小林商店 本店
辞退

7 遠藤電気 本店
辞退

8 片山電機(株) 向日町店
辞退

以下余白

備 考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。

1/1


